

Moderens King og Datteren. For 20 Aar siden tabte Fru Zverfen, Kjøbenhavn, sin forlovelsesring under et Besøg ved Stjøvinge. Nu i Søndags var Fruen atter i Besøg ude paa Marken. Er saa ikke Datteren ude paa Marken. Er saa ikke Datteren ude paa Marken. Er saa ikke Datteren ude paa Marken.

Skudt to Røer. I Nordvig Skjættekreds (Hølsø Amt) stete forleden Søndag et Uheld. Bag Skjødelen ligger en mindre Bølge, der imidlertid er stor nok til at hindre Udflyngen langs Skudretningen. Bag denne befandt sig et Par Røer, som paa Grund af en misforstaaet Ordre ikke var blevene fjernede, og til al Uheld blev de ramte saaledes, at den ene døde paa Stedet, og den anden bliver næppe til Ko mer. Røerne var ikke forfjærede. Men saar Ejeren ikke Erstatning paa anden Maade, vil Skytterne i vedkommende Hovedkreds bidrage til at erstatte ham den lidte Skade. „Uheldet“ er just ikke meget smigrende for Skytternes Træfferevne.

Skolemsødet i Kjøbenhavn. Danmarks Lærerforenings 5. almindelige Skolemsøde, der aabnedes d. 9. Aug. i Tivolis Koncertsal, havde allerede da samlet ca. 2200 Deltagere.

Den gode Honninghøst. Som Bevis paa denne Sommers rige Honninghøst kan nævnes, at der hos J. Laubgaard, Glemmervej ved Borkov, anden Gang i Aar er taget 47 Pund fra et enkelt Stabe.

En Største-Mønstring fandt allerede først i August Sted i Fjedsjø. Fra alle Sider kom de flyvende til Kr. Jørgens Mark, saa at der ved Fjertiden var over 100 Største samlede paa Marken. De blev der til Aften. Det er tidligere end sædvanlig, at Størstene i Aar begynder at holde deres store Møder.

Svømmet over Lillebælt. En ung polyteknisk Student, som holder Sommerferie i Middelfart, svømmede forleden Søndag over Lillebælt, frem og tilbage.

Den svømmende ledages af en Vaad, fra hvilken man havde en smækket Line om Vind paa ham.

I alt androg Afstanden ca. 2500 M., altsaa det meste af en Fjerdingvej, og den tilbagelagdes i ca. 55 Minuter. — Lillebælt har, som bekendt, en særdeles snar Strømbælgelse.

Den slette Sommer var endda ikke særlig udmattet ved denne Fjersvømming, men havde kun en smule Hovedpine.

Stadens Skovfogder. Samtlige Stadens Skovfogder under forrige Dørforskerinspektion (Frederiksborg Amt m.m.) vedtog paa et Møde i „Store Kro“ i Frederiksborg at rette en Henvendelse til Regeringen og Rigsdag om bedre Løsningsvilkår.

En Motorvogn mellem Kolding og Kristiansfeld. Hotel-ejer Albrecht Jensen, „Hotel Hvide Hest“ i Kolding, har indsendt Andragende til Amtet om at maatte lade en Motorvogn regelmæssig befare Strækningen Kolding og Kristiansfeld. Bliver Andragendet bevilget, vil man kunne køre pr. Motorvogn fra Kolding lige til Haderslev, idet et Konfortium i Hvidstavnne By og et saadan Vogn i Gang mellem Haderslev og Kristiansfeld.

Fra Brødrefolkene.

Norge.

Bispevalget i Bergen. Følgende 3 Præster har faaet de fleste Stemmer: Provst Grichsen, Gjerpen, (132 St.), Sognepræst Brun, Bergen, (98 St.) og residierende Kapellan Johan Jensen, Kristiania, (96 St.).

Dødsfald. Kristiania, 10. Aug. Den bekendte Forsatter, Garnisonspræst, Dr. phil. E. F. B. Horn er efter længere Tids Svagelighed afgaaet ved Døden, omtrent 70 Aar.

Dr. Horn konkurrerede i sin Tid med Dr. Stat Rørdam og Prof. C. Henrik Schayling til den Professorspost, sidstnævnte nu beklæder. Senere har han gjort sig bekendt ved en flittig Forsattervirksomhed, mest af filosofisk Indhold. Han er heller ikke ubekendt for danske Læsere, idet han oftere har skrevet i „Danf Kirketidende“. Og saa en ejendommelig Prædiktensamling stybes ham.

Broerklærede. Paa den internationale Konferencens sidste Dag holdtes i Følge „V. G.“ i

Lagtingets Sal i Kristiania en særlig Sammenkomst af danske, svenske og norske Delegerede. Man havde ønsket, at der maatte gives Fremfølelsen Fjendskaber Anledning til hør paa sit Modersmaal, der ikke af de andre søltes noget hjertent og fremmed, at kunne bringe hvoandre en broderlig Hilsen.

De norske Delegerede mødte omtrent mandstærke, og Ordet blev først givet den svenske Rigsdagsmand Hr. Wawrin sky, der oprindeligt havde fremført Forslag om denne særlige Sammenkomst.

I varme og indeliggende Ord udtalte Hr. Wawrin sky sin Glæde over, at saa mange ved at møde havde vist, at de sølte Træng til at knytte fæltere sammen de stærke Vaad, som forener disse Nordens tre Folk.

Lagtingspræsident John Lund beordrede i lige saa hjertelige Ord den svenske Hovedledede og foreslog Stortingspræsident utlmann til Mødets Leder.

Flere Talere fra alle Lande tog nu Ordet, alle i samme Retning som de to første Talere. Et oerordentligt dybt Indtryk gjorde det, da den ærverdige, elskelige, dansk politiske Veteran, den 77-aarige Sophus Høgsbro, i indtrængende og alvorfulde Ord befordrede Tilbedeværende om at opbyde alt for, at der aldrig mere, under hvilket som helst Omstændigheder, maatte komme til at flyde Blod mellem Nordens Fjendefolk. Fra alle Sider betonedes Omsigteligheden af hyppigere Sammenkomster mellem Repræsentanter for Nordens tre Folk.

Det smukke Møde, over hvilket der hvilede en højtidelig Stemning fra først til sidst, afsluttedes med, at de Tilbedeværende under gribende Taushed rakte hvoandre Haanden og bandede Broderkæde.

Maatte den ubvide! Og maatte den holde!

Verner. Tromsø, 10. August. Efter hvad den russiske Gradmaalings-ekspedition oplyser, har Tyskeren Verner ogsaa været paa Spidsbergen. I Green Harburgh har han rejst en Hytte og indbygget et Stykke Jord omkring denne. Paa en Taale ved Huset findes Indskriften „Privat Ejendom.“ Denne skrækkelig morfomme Fyr, Verner, gaar vel snart rundt paa alle de ubeboede Der og hejser tykt Drøagsflag.

Store Brande. Kristiania, 14. August. Paa Rølfssens ved Frederikstad er der brændt henved 1700 Maal Skov. Fuldstændig Slutning er umulig, før der indtræder Regn. Der holdes Vagt af flere hundrede Mand. I Trefshovs Skov ved Laurvigt har der været flere mindre Brande.

Ved Raade Station er der brændt 20 Maal Skov. Natten til den 13. ds. opstod der Brand i to Kalkovne, tilhørende Hr. Schibbye i Njensdalen, en Mils Vej fra Drammen. Begge Døne nedbrændte, ligesaa det ved Siden af dem beliggende Hotel, Jernbanestationen, Mejeriet samt Handelsmand Svenssens Gaard.

Sverige.

Miltbrandsepidemien. Miltbrandstilfælde er konstateret i Vår gårdatrakten i Östeborgs Nærhed.

Miltbrand betrygtes ogsaa at være udbredt i Östergötland, idet der i Kiltstads Sogn dersteds er paatruffet 10 Kør døde ude i Hænegangen.

Fra Stæde i Västergötland meddeles, at der alt i alt under Epidemien er indtruffet Miltbrandstilfælde paa 390 Gaarde. De døde Dyrs Antal anslaaes til 500.

11 miltbrandssyge Mennesker henligger for Tiden paa Lazarettet i Fälsköping.

De faldte Penge. Atter en saukt 100 Kronesbedel er paatruffen, denne Gang i Högånäs. Indehaveren havde indvekslet den og to andre 100 Kronesbedler paa et Vekselskontor ved Greenwich Street i New York lige før sin Hjemrejse fra Amerika. En af Bedlerne havde han vekslet i København, og den tredje Seddel var udbudet af Cronstad enstida Bank.

Boet Dem for Katarth-Salver, som indberholder Svovlsølv. Atterom Koffolios Bitter vil læsere Smageløsten og luftholmige Ødelæggelse det hele System, naar det skal bruges ind gennem Slimhinden. Svovlsølv Koffolios Bitter aldrig bruges, umiddelbart efter Bitteren, men den første Bitter, som skal bruges, skal være den anden Bitter, og den tredje Bitter, som skal bruges, skal være den fjerde Bitter, og den fjerde Bitter, som skal bruges, skal være den femte Bitter, og den femte Bitter, som skal bruges, skal være den sjette Bitter, og den sjette Bitter, som skal bruges, skal være den syvende Bitter, og den syvende Bitter, som skal bruges, skal være den otte Bitter, og den otte Bitter, som skal bruges, skal være den ni Bitter, og den ni Bitter, som skal bruges, skal være den ti Bitter, og den ti Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den niogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den tiogtyvende Bitter, og den tiogtyvende Bitter, som skal bruges, skal være den ellevte Bitter, og den ellevte Bitter, som skal bruges, skal være den tolvte Bitter, og den tolvte Bitter, som skal bruges, skal være den tretten Bitter, og den tretten Bitter, som skal bruges, skal være den fjorteen Bitter, og den fjorteen Bitter, som skal bruges, skal være den femtende Bitter, og den femtende Bitter, som skal bruges, skal være den sekstende Bitter, og den sekstende Bitter, som skal bruges, skal være den syttende Bitter, og den syttende Bitter, som skal bruges, skal være den åttende Bitter, og den åttende Bitter, som skal bruges, skal være den niogtyvende Bitter, og den ni